
ПРОГРАМА 
за работа за 2022 година  на 

“Градски Пазари” 
 

Одделението Градски пазари врши  редовно одржување на градскиот пазар и стариот 
пазар, наплата на пазарните услуги,пазарни такси, резервација за тезги за продавање на 
разновидна стока, одржување на хигиената на пазарот,одржување на објектите, поправка  
на тезги,огради,уредување на зелени површини во кругот на пазарот.  

 
Во текот на 2022 г. се планирани следниве активности: 

  

1. Поставување на метална ограда на плато 2 80.000,00 

2. Реконструкција на санитарни јазли-75м² 100.000,00 

3. Изработка на проектна документација за покривање на 
стар пазар 

100.000,00 

 Вкупно 280.000,00 

 
Наведените активности се планира да се финансираат од следниве извори: 
- сопствени  извори  и други извори 
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на планирани приходи и расходи  

 

Приходи Износ 

 
 
 
 
 
 
 

Расходи Износ 

Прих.од паз.такса 600.000,00 Потр.матерј.и суро. 100.000,00 

Прих.од резервации 
 

3.300.000,00 Потр.елект.енрг. 300.000,00 
Приходи од закупнина 430.000,00 Трошоци за услуги 250.000,00 

  Амортизација 200.000,00 

Вкупно 4.330.000,00 Бруто плати 1.800.000,00 

  
Времени 
вработувања 185.000,00 

  Други трошоци 150.000,00 

 
  

 
Вкупно 2.985.000,00 

 


